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C7 -  PRIX LAUREATS GPSO AGEN DE 2001 A 2020 19:58
QUINTÉ+

Attele - à Condition - 21 000 € - 2625 m
N° Chevaux SAR Dst. Jockeys Entraineurs Propriétaires Origines Gains Perfs CP
1 KLAXON DE REVILLE

(1)
H4Bai 2625 E. FLEURY P.M. MANCEAU G. CHAMPIE HAND DU VIVIER-FORTUNA DE

REVILLE
15005 € 0A2A4A 42

2 KOENING DE LA COUR
(1)

H4Bai 2625 X. BONNEFOUX P.M. MANCEAU G. CHAMPIE OURAGAN DE CELLAND-ALTA
BRAVA

15465 € 7A5A23
6A

35

3 KATINKA STAM F4Bai 2625 M. GRASSET M. GRASSET D.N. COPIN EROS DU CHENE-MARANTA 16140 € 6A5A8A 17
4 KATANGA DE BLARY F4Al. 2625 F. MARTY F. MARTY Ecurie Muriel THOMAS DEXTER FROMENTRO-QUESTION DE

CHARME
16350 € 1A0ADA 7

5 KALIN DEROZES H4Noir 2625 E. AUDEBERT D. PROST Mlle G. MAILLOUX TORINO PIERJI-CARLITA DEROZES 16585 € DA1A5A 14
6 KELLE LOVELY GIRL F4Al. 2625 P. GERAY S. BOUISSON Mme N. SEMEILLON CLASSIC WAY-A LOVELY GIRL 16785 € 4A5A5A 12
7 KUEEN KEP F4Bai Cl 2625 F. CORBINEAU B. OLICARD Mlle Emilie MOINIER DUCATO BOURBON-SCARLET KEP 16820 € 6A3A2A 10
8 KENDJA VENESI F4Al. 2625 F. CLOZIER F. CLOZIER F. CLOZIER CASH AND GO-ELOISE VENESI 17095 € 8A6A0A 32
9 KAISER DU CHATELET

(1)
H4Bai 2625 C. GAZENGEL P.M. MANCEAU G. CHAMPIE COUP DE POKER-EMMA DU

CHATELET
17360 € DADA7

A
25

10 KING DE BOUTEAU H4Bai Fo 2625 R.W.
DENECHERRE

R.W. DENECHERRE Antoine LERAILLE NI HO PED D'OMBREE-NIKITA DE
BOUTEAU

17445 € 8A4A3A 9

11 KARA DU PLESSIS F4Bai 2650 B. OLICARD B. OLICARD B. OLICARD ENINO DU POMMEREUX-ELFY
HONEY

27490 € 0A9A1A 40

12 KINAYA DU CHATELET F5Al. 2650 D. LAISIS D. LAISIS Ecurie Damien LAISIS DUCATO BOURBON-FIONA DU
CHATELET

28520 € 3A4A6A 11

13 KOBLENZA DAIRPET F4Bai 2650 E. SALMON F. TERRY M. MAIGE NAHAR DE BEVAL-CAT ISLAND 30820 € 23DADA
DA

80

14 KAVALEUR D'ENFER H4Bai 2650 M. CRIADO M. CRIADO Mme Brigitte GAUTIER SOLEIL D'ENFER-BATAILLE D'ENFER 32185 € 6ADA1A 6
15 KYRIELLE D'ALBRET F4Bai 2650 B. VANACKER B. VANACKER François TARRIT QUAKER JET-UNE NOUVELLE LUNE 32195 € 7A0A7A 20
16 KHEA DRY F4Bai 2650 S. LALOUM S. LALOUM A. LALOUM FACE TIME BOURBON-BEA DRY 32430 € 1A6A0A 5
17 KOOL DE LA GRAVE H4Bai Fo 2650 N. LANGLOIS N. LANGLOIS Ecurie CHORT THE BEST MADRIK-QUESTION

GRAVE
32610 € 3ADM23

4A
22

18 KOOL DU PORHOET M4Bai 2650 D. CRESPEL D. CRESPEL Ecurie CRESPEL SAPHIR D'HAUFOR-FLECHE DU
SARTHON

34375 € 4A5A0A 27

Selection: 16 14 Tuyau: 17 Belles chances: 12 6 4 10 7

Les favoris
16 KHEA DRY
14 KAVALEUR D'ENFER

Les probables
12 KINAYA DU CHATELET
6 KELLE LOVELY GIRL
4 KATANGA DE BLARY
10 KING DE BOUTEAU

Les inedits
7 KUEEN KEP
5 KALIN DEROZES
8 KENDJA VENESI

Les trouble-fete
9 KAISER DU CHATELET
18 KOOL DU PORHOET
11 KARA DU PLESSIS
15 KYRIELLE D'ALBRET

N° Cheval Nre/f
7 KUEEN KEP 8
12 KINAYA DU CHATELET 8
6 KELLE LOVELY GIRL 8
16 KHEA DRY 7
14 KAVALEUR D'ENFER 7
4 KATANGA DE BLARY 7
17 KOOL DE LA GRAVE 6

Pronostics de la presse Les Plus Données
TURFOMANIA 7 12 17 18 6 10 16 4
ZETURF 16 4 18 7 17 14 6 12
EQUIDIA.FR 14 16 4 10 7 12 6 5
INFOCENTRE 16 14 12 6 4 10 7 5
CANAL TURF 4 12 14 16 17 7 6
GENYBET 16 4 18 7 17 14 12 6
TURF.FR 12 7 4 6 18 17 14 16
CLASSEMENT ORDINATEUR 14 17 7 2 6 12 10 1


